
 

 

UCHWAŁA NR XXX.192.2017 

RADY MIEJSKIEJ W GUBINIE 

z dnia 26 maja 2017 r. 

w sprawie: zmiany nazwy ulicy w Gubinie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U  

z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Części ulicy Budziszyńskiej od skrzyżowania z ulicą II Armii Wojska Polskiego do jej zakończenia 

u zbiegu z ulicą Zygmunta Starego, składającej się z działek nr 158, 106 i 66/1 w obrębie 5 miasta Gubin, 

nadaje się nazwę "Ułanów Karpackich". 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

  

 

Przewodniczący Rady 

 

 

Edward Patek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 26 maja 2017 r.

Poz. 1256


		2017-05-26T11:32:37+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




